
1 

 

Uchwała nr 31/III/2019 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 
 
 

 
 
w sprawie regulaminu Lubelskiej Karty Młodych 
 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 2 oraz § 3 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

1. W związku z uchwałą nr 22/III/2018 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 17 
grudnia 2018 r. w sprawie utworzenia Lubelskiej Karty Młodych, Młodzieżowa 
Rada Miasta Lublin uchwala regulamin Lubelskiej Karty Młodych  

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XIII kadencji. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodniczący  
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin  

 
 

/ - / Mieszko Wnuk 
 
  



2 

 

Załącznik 
do uchwały nr ...................... 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
z dnia ............................. 

 
Regulamin Programu “Lubelska Karta Młodych” 
 

Rozdział 1 
Postanowienia ogólne 

1. Karta „Lubelska Karta Młodych”, zwana dalej „Kartą”, uprawnia do korzystania 
z systemu zniżek oferowanych na różnego rodzaju dobra i usługi przez 
jednostki organizacyjne Miasta Lublin i podmioty niepowiązane organizacyjnie 
z Urzędem Miasta Lublin, zwane dalej „Partnerami”. 

2. Regulamin przyznawania, wydawania i korzystania z Karty „Lubelska Karta 
Młodych”, zwany dalej „Regulaminem”, określa warunki przyznawania, 
wydawania i korzystania z Karty, której celem jest wzmocnienie aktywności 
społecznej lubelskiej młodzieży i zwiększenie dostępności do różnego rodzaju 
dóbr i usług. 

3. Każdy posiadacz Karty zobowiązany jest do zaakceptowania i przestrzegania 
niniejszego regulaminu. 

  

Rozdział 2 

Postanowienia dotyczące Karty 

1. Posiadaczem Karty może zostać: 

1.1. student szkoły wyższej zlokalizowanej na terenie Miasta Lublin, bez 
rozróżnienia na uczelnie publiczne i niepubliczne oraz typy studiów, z 
wyłączeniem studentów studiów doktoranckich; 

1.2. uczeń od 17 roku życia będący uczniem lubelskiej szkoły.  

2. Karta jest wydawana bezpłatnie i posiada swój unikalny numer. 

3. Warunkiem otrzymania Karty jest złożenie wniosku w biurze organizatora. Przy 
odbiorze Karty posiadacz zobowiązany jest do okazania aktualnej legitymacji 
studenckiej lub szkolnej. 

4. Posiadacz Karty ma prawo legitymować się tylko własną kartą i nie może 
udostępniać jej osobom trzecim. 

5. Karta jest ważna tylko w przypadku posiadania aktualnej legitymacji studenckiej 
lub uczniowskiej. Karta wydawana jest w Biurze Partycypacji Społecznej lub 
innym miejscu wskazanym przez Organizatora. 

6. Karta jest wydawana jednorazowo. 

7. Ilość kart nie jest limitowana. 

8. Karta obowiązuje we wszystkich punktach usługowych, gastronomicznych, 
rozrywkowych, sportowych i edukacyjnych deklarujących uczestnictwo 
w projekcie, jako Partner. 

9. Z uprawnień wynikających z posiadania Karty można korzystać wielokrotnie. 

10. Posiadacz Karty ma obowiązek każdorazowego okazania Karty Partnerowi. 



3 

 

11. Przedstawiciel Partnera ma prawo poprosić Posiadacza Karty o okazanie 
dokumentu potwierdzającego tożsamość osoby, posługującej się Kartą. 

12. Posiadacz Karty, któremu bezpodstawnie odmówiono skorzystania z 
możliwości rabatów, jakie umożliwia Karta, jest zobowiązany do niezwłocznego 
zawiadomienia o tym fakcie Organizatora. 

13. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wycofanie się Partnera z projektu 
bądź nierzetelnego świadczenia jego usług oferowanych w ramach Karty. 

14. W przypadku zagubienia lub zniszczenia Karty prosimy o kontakt z 
Organizatorem. 

15. Posiadacz Karty, o którym mowa w pkt. 1.ppkt 1 po zakończeniu nauki w szkole 
wyższej zgłasza ten fakt Organizatorowi mailowo  

16. Posiadacz Karty, o którym mowa w pkt. 1 ppkt.2 korzysta z niej do dnia 30 
września roku następnego, licząc od daty, kiedy ją otrzymał. Po tym okresie 
ważność jego Karty wygasa, a jego dane osobowe są usuwane. 

  

Rozdział 3 

Postanowienia dotyczące Partnerów 

1. Współpraca dla Partnerów projektu Karty jest bezpłatna. 

2. Partnerzy  przystępujący do projektu Karty zobowiązują się do udzielenia oferty 
promocyjnej określonej na mocy odrębnych porozumień zawartych z Miastem. 

3. Organizator zobowiązuje się do promocji Partnera oraz jego oferty na zasadach 
określonych w odrębnym porozumieniu. 

4. Partnerzy lub ich przedstawiciele mają  prawo poprosić  Posiadacza Karty  o 
okazanie ważnej legitymacji studenckiej potwierdzającej zasadność przyznania 
rabatu oraz tożsamość osoby posługującej się Kartą. 

  

Rozdział 4 

Postanowienia końcowe 

1. Organizator zachowuje prawo do zmiany niniejszego regulaminu. 

2. W przypadku zmiany regulaminu posiadacze Karty są informowani o 
zaistniałych zmianach poprzez mailing. 

3. W przypadku braku akceptacji nowego regulaminu posiadacz Karty przestaje 
być uprawniony do korzystania z przywilejów, wynikających z posiadania Karty. 

4. Przystępując do projektu Karty, uczestnicy akceptują treść regulaminu i 
zobowiązują się do  przestrzegania jego postanowień. 

 
 

Wiceprzewodniczący  
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin  

 
 

Mieszko Wnuk 
 


